ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENV. RURAL, PESCA E AQUICULTURA
Travessa Voluntários da Pátria, nº29- Setor Sul li - Tel. 66 3401-1351- E-mail: secindcom.pmbg@hotmail.com

Barra do Garças,MT 26 de Março de 2024.

Ofício Nº 042/SMICDRPA/2024.

R ECIBO
EM f}6 t O 3 1..2,o.;i~
I-IORA~,·-Y.1

DA: Secretaria de Industria e Comercio, Desenvolvimento Rural e Pesca e Aquicultura.

A: Câmara Municipal de Barra do Garças/MT.

Em resposta ao Oficio N° 1.002/2023, datado em 26 de setembro de

2023, informo que, o citado serviço da Feira Coberta Municipal "Fleury Custódio

Belém" está incluso no projeto de reparos do telhado e será efetuado após o

término do período chuvoso.

Certos de ter atendido o pleito a contento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

José Bis do Santos
Stmtirio Mun. e lnfüt ae COllfrrio/
Desenv. Rura Pesca e Aquicultura
Portaria N9 1 015, de 01/01/2021

Estado de Mato Grosso

B.\RRA no C.-\ll '. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano2023

RECEBIDO
O Requerimento
X Indicação
O Moção

REDA ÃO

Plenário das Deliberações

~ º. §16/2023 -

MINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB;

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA
E DESENVOLVIMENTO, PESCA E INDÚSTRIA E COMÉRCIO, solicitando quer seja
novamente realizada a pintura do nome do bem público qu~ se realiza às feiras de domingo na
sua faixada, sendo: Feira Coberta "Fleury Custódio Belém".

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação refere-se à Feira Coberta "Fleury
Custódio Belém", que se encontra com a pintura de seu nome apagada, e por ser uma
homenagem, os familiares pedem por uma restauração da faixada.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Poder Público o pronto atendimento em
caráter de urgência, para com nossa solicitação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 30 de
agosto de 2023 .

GERALMINO ALvLs R ~~s NETO
Vereat ~

Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transporte, Comunicação e Meio Ambiente

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em aessão ordinária do
Oia ~J _J og J r2..?J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023